Форма 85
Главе муниципального образования

(наименование муниципального образования)

Ф.И.О.

Заявление о выдаче разрешения на реконструкцию

Прошу выдать разрешение на реконструкцию ________________________________
                                                                                         (объект общего имущества, например подвал)

в многоквартирном доме, расположенном по адресу: ул. ____________________________,

д. ______, кв. _____.
Приложение:
1. Протокол общего собрания собственников помещений, где принято решение о проведении реконструкции многоквартирного жилого дома;

2. Правоустанавливающие документы на земельный участок;
3. Проектная документация;

4. Положительное заключение государственной экспертизы проектной документации;

5. Разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции.
 Уполномоченное лицо

____________________

            Ф.И.О.

Подпись